

Søndergaard & Howalt ApS

Slusevej 39, 2300 København S

CVR-nr. 35 03 74 70

Årsrapport

1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. december 2019.

Trine Søndergaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Søndergaard & Howalt ApS
Slusevej 39
2300 København S

CVR-nr.: 35 03 74 70

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Trine Bach Søndergaard
Nicolai Howalt Olsen

Revisor

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Bredgade 45
9490 Pandrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i kunstnerisk skaben.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.846 t.kr. mod 1.210 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 633 t.kr. mod 280 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	1.846.358	1.210.380
1 Personaleomkostninger	-996.700	-736.162
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-44.932</u>	<u>-90.351</u>
Driftsresultat	804.726	383.867
Andre finansielle indtægter	193	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-4.201</u>	<u>-2.123</u>
Resultat før skat	800.718	381.744
Skat af årets resultat	<u>-167.702</u>	<u>-101.592</u>
Årets resultat	633.016	280.152
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	840.000	0
Overføres til overført resultat	0	280.152
Disponeret fra overført resultat	<u>-206.984</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	633.016	280.152

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	82.273	127.205
Materielle anlægsaktiver i alt	82.273	127.205
Anlægsaktiver i alt	82.273	127.205
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	287.866	134.323
Udskudte skatteaktiver	1.267	0
Andre tilgodehavender	185.002	76.440
Tilgodehavender i alt	474.135	210.763
Likvide beholdninger	1.481.485	1.683.529
Omsætningsaktiver i alt	1.955.620	1.894.292
Aktiver i alt	2.037.893	2.021.497

Balance 30. september

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	80.000	80.000
4 Overført resultat	1.103.240	1.310.224
Egenkapital i alt	1.183.240	1.390.224
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	9.913
Hensatte forpligtelser i alt	0	9.913
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	120	14.580
Leverandører af varer og tjenesteydelser	209.142	135.925
Selskabsskat	241.582	220.410
Anden gæld	303.809	250.445
Periodeafgrænsningsposter	100.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	854.653	621.360
Gældsforpligtelser i alt	854.653	621.360
Passiver i alt	2.037.893	2.021.497

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	789.695	529.346
Pensioner	200.000	200.000
Andre omkostninger til social sikring	7.005	6.816
	<u>996.700</u>	<u>736.162</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	4.201	2.123
	<u>4.201</u>	<u>2.123</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2018	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
Der har ikke været bevægelser på virksomhedskapitalen siden stiftelsen.		
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2018	1.310.224	1.030.072
Årets overførte overskud eller underskud	-206.984	280.152
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	840.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-840.000	0
	<u>1.103.240</u>	<u>1.310.224</u>